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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   

 

dotyczy: postępowania oferty cenowej na dostawę nici chirurgicznych, podzielonych na trzy zadania 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie wyjaśnia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 

1. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 1 igłę o 

długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

2. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2 i 3 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 2 i 3 

igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

3. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 5, 6 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 5, 6 nić o 

długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

4. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 7 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 7 igłę o 

długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.1 stanowi integralną część tego pisma. 

 

5. Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 igłę o 

długości 17mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

6. Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 1-3 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycjach nr 1-3 szew 

wykonany z poliglekapronu oraz igłę kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 
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7. Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 4 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 4 szew o 

podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach oraz czasie wchłaniania 42 dni, pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 

 

8. Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 5 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 5 szew o 

podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach i 40% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 

 

9. Zadanie 3, poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kopolimeru kwasu 
glikolowego i kaprolaktonu, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu 
a ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 
 

10. Zadanie 1-3 Czy Zamawiający oczekuje wpisania do formularza cenowego numerów katalogowych 
zaoferowanych szwów w celu ułatwienia składania zamówień oraz sprawdzenia zgodności oferty z 
opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga obligatoryjnie podania numerów katalogowych, ale ich 
wskazane w kosztorysie ułatwi składanie zamówień i realizację umowy. 
 

11. Zadanie 1, pozycja 7 - Czy zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce kłującej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

12. Zadanie 2, pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce kłującej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

13. Zadanie 3, pozycja 3 - Czy zamawiający dopuści igłę o długości 16mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu 
a ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 
 

14. Zadanie 3, pozycja 3 - Czy zamawiający dopuści nić o długości 45cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

15. Zadanie 3, pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści igłę o długości 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

16. Zadanie 3, pozycja 1-3 - Czy zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, 

monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, profil 

podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dn, 20-30% po 14 dn., całkowite wchłanianie 90-120 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 

 

17. Zadanie 3, pozycja 4-5 - Czy zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, 

plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, 

o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 

 

18. ZADANIE 1 pozycja 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod 

pojęciem "igłą kłująca"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

19. ZADANIE 2 pozycja 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod 

pojęciem "igłą kłująca"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ. 

 

20. ZADANIE 3 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktu z cechą opisaną w pytaniu a 

ujednolicona treść Załącznika nr 1.3 stanowi integralną część tego pisma. 

 

Zamawiający informuje, iż wyznaczył nowy termin składania ofert, który przypada na dzień 13 grudnia 

2024 r. godz. 09:00. 

 

 

Niniejsze „Wyjaśnienia” stanowią integralną część „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej” w 

prowadzonym postępowaniu. Pozostałe zapisy dokumentacji pozostają bez zmian.  

Prosimy o uwzględnienie udzielonych wyjaśnień i zapraszamy do składania ofert.  

 

      Z poważaniem, 

 

 


		szafir@kir.pl
	2024-12-10T14:31:06+0100
	Warszawa, Polska




